

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3288363
Descrizione Ordine	ACQUISTO MATERIALE PER LA PULIZIA E L'IGIENE
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z971BFCCE8
CUP	non inserito
Bando	MIS104 Materiale Igienico Sanitario, Beni Raccolta Rifiuti e Sacchi e Attivatori
Categoria(Lotto)	Materiale Igienico Sanitario
Data Creazione Ordine	14/11/2016
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	18/11/2016
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI RONCOFERRARO
Codice Fiscale Ente	93034890207
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO RONCOFERRARO
Indirizzo Ufficio	VIA P. NENNI 11, 46037 - RONCOFERRARO (MN)
Telefono / FAX ufficio	0376663118/0376664498
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFID3K
Punto Ordinante	CRISTINA PATRIA / CF: PTRCST65E68E897K
Email Punto Ordinante	MNIC81500N@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	CRISTINA PATRIA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	PULI-CENTER TECNO DI PEZZOTTI SERGIO E ANDREA
Partita IVA Impresa	01836470987
Codice Fiscale Impresa	01836470987
Indirizzo Sede Legale	VIA SAN MARTINO, 105/107 - 25047 - DARFO BOARIO TERME(BS)
Telefono / Fax	0364536712/0364531177
PEC Registro Imprese	CERTIFICATA@PEC.PULICENTERTECNO.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN NOME COLLETTIVO
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	357954
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	06/06/1995
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BS
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4290521
INPS: Matricola aziendale	1510548352
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	006238596/50
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
MIS104 Materiale Igienico Sanitario, Beni Raccolta Rifiuti e Sacchi e Attivatori	
Nessun dato rilasciato	
Oggetto dell'ordine (1 di 25) - Metaprodotto: Carta asciugamani	
<p>Acquisti verdi: NO - Area di consegna: LOMBARDIA, VERONA - Codice articolo fornitore: CARTWE006 - Codice articolo produttore: CARTWE006 - Colore: BIANCA - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Diametro animella [mm]: 760 - Diametro max rotolo [mm]: 760 - Disponibilità minima garantita: 1000000 - Etichette ambientali: N.A. - Finitura: goffrata - Grammatatura [g/m² per velo]: 37 - Lunghezza rotolo [m]: 2280 - Marca: LUCART - Materiale: Riciclata - Nome commerciale della carta asciugamani: BOBINA WE ITA EASY800 ECO 2V 760ST CT2PZ - Pezzi per confezione [numero]: 2 - Prezzo: 4,862 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Strappi [numero]: 760 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Veli [numero]: 2</p>	
Oggetto dell'ordine (2 di 25) - Metaprodotto: Detergenti pulizia giornaliera e pronti all'uso	
<p>Abrasivo: no - Area di consegna: LOMBARDIA, VERONA - Codice articolo fornitore: DET0635 - Codice articolo produttore: DET0635 - Concentrazione di utilizzo [%]: 1 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Deodorazione (fragranza): - - Disponibilità minima garantita: 1000 - Etichette ambientali: N.A. - Formato e contenuto [l o kg]: LT - Livello di ph: 11 - Marca: WE ITALIA SRL - Metodologia intervento: manuale - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: WE CLEAN MARSIGLIA ANTIBA.750ML CT12FL - Pericolosità: non pericoloso - Prezzo: 1,21 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sgrassante: si - Stato: liquido - Superficie di applicazione: varie superfici - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: DETERG.SANITIZZANTE - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi</p>	
Oggetto dell'ordine (3 di 25) - Metaprodotto: Detergenti pulizia giornaliera e pronti all'uso	
<p>Abrasivo: no - Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: LOMBARDIA, VERONA - Codice articolo fornitore: DETWE034 - Codice articolo produttore: DETWE034 - Concentrazione di utilizzo [%]: 1 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Deodorazione (fragranza): BALSAMICO - Disponibilità minima garantita: 1000 - Etichette ambientali: N.A. - Formato e contenuto [l o kg]: KG - Livello di ph: 7 - Marca: LU&MI DETRGENTI SRL - Metodologia intervento: manuale - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: F&G IGIENIZZANTE PAVIMENTI TN5LT CT4TN - Pericolosità: non pericoloso - Prezzo: 2,69 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sgrassante: no - Stato: liquido - Superficie di applicazione: PAVIMENTI - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: IGIENIZZANTE - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi</p>	
Oggetto dell'ordine (4 di 25) - Metaprodotto: Detergenti pulizia giornaliera e pronti all'uso	
<p>Abrasivo: no - Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: LOMBARDIA, VERONA - Codice articolo fornitore: DETWE038 - Codice articolo produttore: DETWE038 - Concentrazione di utilizzo [%]: 1 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Deodorazione (fragranza): balsamico - Disponibilità minima garantita: 10000 - Etichette ambientali: N.A. - Formato e contenuto [l o kg]: LT - Livello di ph: 11,5 - Marca: - - Metodologia intervento: manuale - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: F&G INCHIOSTRI FL750ML CT12FL - Pericolosità: non pericoloso - Prezzo: 1,05 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sgrassante: si - Stato: liquido - Superficie di applicazione: VARIE SUPERFICI - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: DETERGENTE - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi</p>	
Oggetto dell'ordine (5 di 25) - Metaprodotto: Detergenti pulizia giornaliera e pronti all'uso	
<p>Abrasivo: no - Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: LOMBARDIA, VERONA - Codice articolo fornitore: DETWE035 - Codice articolo produttore: DETWE035 - Concentrazione di utilizzo [%]: 1 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Deodorazione (fragranza): LIMONE - Disponibilità minima garantita: 1000 - Etichette ambientali: N.A. - Formato e contenuto [l o kg]: ML -</p>	

Livello di ph: 7 - Marca: LU&MI DETRGENRTI SRL - Metodologia intervento: manuale - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: F&G IGIENIZZANTE FLACONE 750 ML CT12FL - Pericolosità: non pericoloso - Prezzo: 0,79 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sgrassante: no - Stato: liquido - Superficie di applicazione: SUPERFICI VARIE - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: IGIENIZZANTE - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (6 di 25) - Metaprodotto: Scope

Acquisti verdi: N.A. - Ambito di utilizzo: interno ed esterno - Area di consegna: LOMBARDIA, VERONA - Codice articolo fornitore: MAT0397 - Codice articolo produttore: MAT0397 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Disponibilità minima garantita: 10000 - Larghezza scopa [cm]: 1 - Lunghezza manico [cm]: 150 - Marca: IPC TOOLS SPA EUROMOP - Materiale: alluminio anod. - Nome commerciale della scopa: MANICO ALL. ANOD. MM.23 CON FORO CM.150 - Prezzo: 2,83 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di attacco: foro - Tipologia: MANICO - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Utilizzo garze: no

Oggetto dell'ordine (7 di 25) - Metaprodotto: Scope

Acquisti verdi: NO - Ambito di utilizzo: interno ed esterno - Area di consegna: LOMBARDIA, VERONA - Codice articolo fornitore: MAT0313 - Codice articolo produttore: MAT0313 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Disponibilità minima garantita: 10000 - Larghezza scopa [cm]: 30 - Marca: IPC TOOLS SPA - Materiale: PALSTICA - Nome commerciale della scopa: PINZA PER MOP IN PLASTICA BLU-GRIGIO - Prezzo: 1,56 - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di attacco: - - Tipologia: PINZA MOP - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Utilizzo garze: no

Oggetto dell'ordine (8 di 25) - Metaprodotto: Palette alza immondizia

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: LOMBARDIA, VERONA - Codice articolo fornitore: MAT6521 - Codice articolo produttore: MAT6521 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Disponibilità minima garantita: 10000 - Gomma: no - Larghezza [cm]: 23,5 - Manico: no - Marca: ARIX - Materiale: plastica - Nome commerciale della palette alza immondizia: SCOPA ALTA ARIX IN & OUT - Prezzo: 1,13 - Quantità vendibile per unità di misura: 5 - Spazzola: si - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (9 di 25) - Metaprodotto: Scope

Acquisti verdi: N.A. - Ambito di utilizzo: interno ed esterno - Area di consegna: LOMBARDIA, VERONA - Codice articolo fornitore: MAT0040 - Codice articolo produttore: MAT0040 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Disponibilità minima garantita: 100000 - Larghezza scopa [cm]: 1 - Marca: ARIX - Materiale: PLASTICA - Nome commerciale della scopa: SCOPA INDOOR DOUBLE (PAVONE) - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Prezzo: 1,50 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di attacco: VITE - Tipologia: SCOPA - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Utilizzo garze: no - Utilizzo materiale riciclato: Si

Oggetto dell'ordine (10 di 25) - Metaprodotto: Scope

Acquisti verdi: N.A. - Ambito di utilizzo: interno - Area di consegna: LOMBARDIA, VERONA - Codice articolo fornitore: MAT0488 - Codice articolo produttore: MAT0488 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Disponibilità minima garantita: 10000 - Larghezza scopa [cm]: 30 - Marca: ARIX SPA - Materiale: setole morbide - Nome commerciale della scopa: SCOPA INDOOR 300 (SIMONA) - Prezzo: 1,57 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di attacco: - - Tipologia: SCOPA - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Utilizzo garze: no

Oggetto dell'ordine (11 di 25) - Metaprodotto: Scope

Acquisti verdi: N.A. - Ambito di utilizzo: interno ed esterno - Area di consegna: LOMBARDIA, VERONA - Codice articolo fornitore: MAT0404 - Codice articolo produttore: MAT0404 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Disponibilità minima garantita: 10000 - Larghezza scopa [cm]: 1 - Marca: FILMOP SRL - Materiale: - - Nome commerciale della scopa: SCOVOLO RAGNATELE PROFESSIONALE - Prezzo: 2,65 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di attacco: - - Tipologia: Indicato per togliere le ragnatele dai soffitti di qualsiasi ambiente. Utilizzabile con asta telescopica per raggiungere grandi altezze. - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Utilizzo garze: no

Oggetto dell'ordine (12 di 25) - Metaprodotto: Scope

Acquisti verdi: N.A. - Ambito di utilizzo: interno ed esterno - Area di consegna: LOMBARDIA, VERONA - Codice articolo fornitore: MAT0140 - Codice articolo produttore: MAT0140 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Disponibilità minima garantita: 10000 - Larghezza scopa [cm]: 1 - Lunghezza manico [cm]: 130 - Marca: ARIX SPA - Materiale: metallo - Nome commerciale della scopa: MANICO METALLO VERN.130 CM C.V. - Prezzo: 0,80 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di attacco: filettato - Tipologia: MANICO - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Utilizzo garze: no

Oggetto dell'ordine (13 di 25) - Metaprodotto: Scope

Acquisti verdi: N.A. - Ambito di utilizzo: interno ed esterno - Area di consegna: LOMBARDIA, VERONA - Codice articolo fornitore: MATEURO7000023 - Codice articolo produttore: MATEURO7000023 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Disponibilità minima garantita: 1000000 - Larghezza scopa [cm]: 1 - Marca: IPC - Materiale: PVC - Materiale manico: PVC - Nome commerciale della scopa: STRIZZATORE NEW-LINE VERTICALE (REGULAR) - Prezzo: 24,25 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di attacco: INCASTRO - Tipologia: STRIZZATORE - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Utilizzo garze: no

Oggetto dell'ordine (14 di 25) - Metaprodotto: Tergivetro

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: LOMBARDIA, VERONA - Codice articolo fornitore: MAT0339 - Codice articolo produttore: MAT0339 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Disponibilità minima garantita: 100000 - Larghezza [cm]: 35 - Marca: FILMOP SRL - Materiale impugnatura: acciaio inox - Materiale supporto: acciaio inox - Nome commerciale del tergovetro: TERGOVETRO CPL.ACCIAIO INOX CM.35 - Prezzo: 4,60 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Supporto regolabile: si - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di gomma: dura - Tipo di impugnatura: fissa - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (15 di 25) - Metaprodotto: Contenitori per frazioni omogenee di rifiuti non

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: LOMBARDIA, VERONA - Capacità [l o m³]: - - Codice articolo fornitore: MAT0001 - Codice articolo produttore: MAT0001 - Colore: rosso - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: ALZAIMMONDIZIA C/MANICO+GOM PLAS. - Dimensioni (l x p x h o ø x h) [cm]: 26x79x24,5 - Dimensioni bocca di carico o apertura (l x h o d) [cm]: - - Disponibilità minima garantita: 100 - Marca: ARIX SPA - Materiale: Plastica - Modalità di svuotamento: - - Modalità inserimento rifiuto: - - Nome commerciale del contenitore per frazioni omogenee di rifiuti non pericolosi: ALZAIMMONDIZIA C/MANICO+GOM PLAS. - Paese di produzione: n.d. - Prezzo: 1,24 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Servizi fornitura parti di ricambio: Si - Servizio di dislocazione: Si - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contenitore: ALZAIMMONDIZIA C/MANICO+GOM PLAS. - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia rifiuti: VARI - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Utilizzo materiale riciclato: Si

Oggetto dell'ordine (16 di 25) - Metaprodotto: Detergenti pulizia giornaliera e pronti all'uso

Abrasivo: no - Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: LOMBARDIA, VERONA - Codice articolo fornitore: DETA005 - Codice articolo produttore: DETA005 - Concentrazione di utilizzo [%]: 1 - Condizioni di pagamento: R.B. 60 gg - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Deodorazione (fragranza): no - Disponibilità minima garantita: 10000 - Etichette ambientali: N.A. - Formato e contenuto [l o kg]: 1 lt - Livello di ph: 9,5 - Marca: AR-CO - Metodologia intervento: manuale - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: KISS

FL 1LT CT12FL - Pericolosità: non pericoloso - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Prezzo: 2,10 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sgrassante: si - Stato: liquido - Superficie di applicazione: tutte - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: acquisto - Tipologia: detergente - Unità di misura: Litro - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (17 di 25) - Metaprodotto: Raschietti

Acquisti verdi: N.A. - Ambito di impiego: pavimento/vetro - Area di consegna: LOMBARDIA, VERONA - Codice articolo fornitore: MAT0098 - Codice articolo produttore: MAT0098 - Condizioni di pagamento: R.B. 60 gg - Disponibilità minima garantita: 10000 - Larghezza [cm]: 3 - Marca: FLLI CENI - Materiale struttura: plastica - Nome commerciale del raschietto: RASCHIETTO MULTIUSO STANLEY - Prezzo: 2,54 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: ACQUISTO - Tipologia: con impugnatura - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Utilizzo materiale riciclato: No

Oggetto dell'ordine (18 di 25) - Metaprodotto: Panni

Acquisti verdi: N.A. - Ambito di impiego: interno - Antistatico: si - Area di consegna: LOMBARDIA, VERONA - Codice articolo fornitore: MAT0820 - Codice articolo produttore: MAT0820 - Colore: blu - Condizioni di pagamento: R.B.60gg - Dimensione (lxh) [mm]: 40x40 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Etichette ambientali: N.A. - Marca: MICR - Materiale: microfibra - Microforato: si - Monouso: no - Nome commerciale del panno: PANNO MICROFIBRA 40X40 CM BLU CF.10PZ - Peso [g/m²]: 1 - Pezzi per confezione [numero]: 10 - Prezzo: 12,30 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (19 di 25) - Metaprodotto: Scopini per WC

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: LOMBARDIA, VERONA - Codice articolo fornitore: DIS0122 - Codice articolo produttore: DIS0122 - Colore: BIANCO - Condizioni di pagamento: R.B.60 gg - Dimensioni (lxhxp) [mm]: 1 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Marca: STEFANI - Materiale: PVC - Nome commerciale dello scopino per wc: PORTASCOPINO WC KING BIANCO ECONOMICO - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Prezzo: 2,12 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: ACQUISTO - Tipologia portascopino: PORTASCOPINO - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (20 di 25) - Metaprodotto: Carta asciugamani

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: LOMBARDIA, VERONA - Codice articolo fornitore: CARTWE004 - Codice articolo produttore: CARTWE004 - Colore: BIANCO - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Diametro animella [mm]: 1 - Diametro max rotolo [mm]: 1 - Dimensioni strappi (lxh) [mm]: 1 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Etichette ambientali: N.A. - Finitura: liscia - Grammatatura [g/m² per velo]: 100 - Lunghezza rotolo [m]: 1 - Marca: LUCART - Materiale: Ovatta di cellulosa - Nome commerciale della carta asciugamani: ASCIUGAMANI A Z ECO Rig. CF220PZ CT18CF - Prezzo: 17,487 - Quantità vendibile per unità di misura: 18 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Veli [numero]: 2

Oggetto dell'ordine (21 di 25) - Metaprodotto: Carta igienica

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: LOMBARDIA, VERONA - Codice articolo fornitore: CART0203 - Codice articolo produttore: CART0203 - Colore: BIANCO - Condizioni di pagamento: R.B.60GG - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Diametro animella [mm]: 1 - Diametro max rotolo [mm]: 1 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Etichette ambientali: N.A. - Finitura: LISCIA - Grammatatura [g/m² per velo]: 100 - Lunghezza rotolo [m]: 49,5 - Marca: SCA - Materiale: Ovatta di cellulosa - Nome commerciale della carta igienica: IGIEN TORK T4 P/C 2V CT42PZ - Prezzo: 17,91 - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: ACQUISTO - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Veli [numero]: 2

Oggetto dell'ordine (22 di 25) - Metaprodotto: Guanti monouso

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: LOMBARDIA, VERONA - Codice articolo fornitore: ANT1037 - Codice articolo produttore: ANT1037 - Colore: ambra - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Disponibilità minima garantita: 10000 - Marca: ICO GUANTI SPA - Materiale: Lattice di gomma naturale 100% - Nome commerciale dei guanti monouso: GUANTO SATINATO PROFESSIONAL TG. M - Prezzo: 0,751 - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Paio - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (23 di 25) - Metaprodotto: Ricambi scope e mop

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: LOMBARDIA, VERONA - Codice articolo fornitore: MAT0406 - Codice articolo produttore: MAT0406 - Condizioni di pagamento: R.B. 60 gg - Destinazione d'uso: esterno interno - Dimensioni (lpx) [mm]: 1 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Marca: IPC TOOLS - Materiale: plastica - Nome commerciale del ricambio: TELAIO ATTREZZO (SPARK) LAMIWELL. CM 55 - Prezzo: 10,63 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: acquisto - Tipologia: telaio - Tipologia attacco: gancio - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (24 di 25) - Metaprodotto: Scope

Acquisti verdi: NO - Ambito di utilizzo: interno ed esterno - Area di consegna: LOMBARDIA, VERONA - Codice articolo fornitore: MAT0319 - Codice articolo produttore: MAT0319 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Disponibilità minima garantita: 10000 - Larghezza scopa [cm]: 400 - Marca: IPC TOOLS SPA - Materiale: COTONE - Nome commerciale della scopa: MOP COTONE S/BANDA GR.400 - Prezzo: 2,01 - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di attacco: S/BANDA - Tipologia: MOP - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Utilizzo garze: no

Oggetto dell'ordine (25 di 25) - Metaprodotto: Secchi

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: LOMBARDIA, VERONA - Capacità [l]: 12 - Codice articolo fornitore: MAT0748 - Codice articolo produttore: MAT0748 - Colore: BEIGE - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Disponibilità minima garantita: 100000 - Marca: FILMOP - Materiale: plastica - Nome commerciale del secchio: SECCHIO IN PLASTICA LT.12 C/MANICO BEIGE - Prezzo: 3,25 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Strizzatore: no - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: tondo - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Utilizzo materiale riciclato: No

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	BOBINA WE ITA EASY800 ECO 2V 760ST CT2PZ	4,86	5 (Confezione)	24,31 €	22,00
2	WE CLEAN MARSIGLIA ANTIBA.750ML CT12FL	1,21	24 (Pezzo)	29,04 €	22,00
3	F&G IGIENIZZANTE PAVIMENTI TN5LT CT4TN	2,69	6 (Pezzo)	16,14 €	22,00

4	F&G INCHIOSTRI FL750ML CT12FL	1,05	24 (Pezzo)	25,20 €	22,00
5	F&G IGIENIZZANTE FLACONE 750 ML CT12FL	0,79	24 (Pezzo)	18,96 €	22,00
6	MANICO ALL. ANOD. MM.23 CON FORO CM.150	2,83	12 (Pezzo)	33,96 €	22,00
7	PINZA PER MOP IN PLASTICA BLU- GRIGIO	1,56	12 (Confezione)	18,72 €	22,00
8	SCOPA ALTA ARIX IN & OUT	1,13	10 (Confezione)	11,30 €	22,00
9	SCOPA INDOOR DOUBLE (PAVONE)	1,50	10 (Pezzo)	15,00 €	22,00
10	SCOPA INDOOR 300 (SIMONA)	1,57	10 (Pezzo)	15,70 €	22,00
11	SCOVOLO RAGNATELE PROFESSIONALE	2,65	2 (Pezzo)	5,30 €	22,00
12	MANICO METALLO VERN.130 CM C.V.	0,80	4 (Pezzo)	3,20 €	22,00
13	STRIZZATORE NEW-LINE VERTICALE (REGULAR)	24,25	2 (Pezzo)	48,50 €	22,00
14	TERGIVETRO CPL.ACCIAIO INOX CM.35	4,60	2 (Pezzo)	9,20 €	22,00

15	ALZAIMMONDIZIA C/MANICO+GOM PLAS.	1,24	3 (Pezzo)	3,72 €	22,00
16	KISS FL 1LT CT12FL	2,10	24 (Litro)	50,40 €	22,00
17	RASCHIETTO MULTIUSO STANLEY	2,54	4 (Pezzo)	10,16 €	22,00
18	PANNO MICROFIBRA 40X40 CM BLU CF.10PZ	12,30	2 (Pezzo)	24,60 €	22,00
19	PORTASCOPINO WC KING BIANCO ECONOMICO	2,12	2 (Pezzo)	4,24 €	22,00
20	ASCIUGAMANI A Z ECO Rig. CF220PZ CT18CF	17,49	1 (Confezione)	17,49 €	22,00
21	IGIEN TORK T4 P/C 2V CT42PZ	17,91	12 (Confezione)	214,92 €	22,00
22	GUANTO SATINATO PROFESSIONAL TG. M	0,75	5 (Paio)	3,76 €	22,00
23	TELAIO ATTREZZO (SPARK) LAMIWELL. CM 55	10,63	2 (Pezzo)	21,26 €	22,00
24	MOP COTONE S/BANDA GR.400	2,01	4 (Confezione)	8,04 €	22,00
25	SECCHIO IN PLASTICA LT.12 C/MANICO BEIGE	3,25	4 (Pezzo)	13,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	646,11
IVA €	142,14
Totale Ordine (IVA inclusa) €	788,26

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Metaprodotto	Nome Commerciale	Codice Articolo Fornitore	Qtà totale ordinata
Carta asciugamani	BOBINA WE ITA EASY800 ECO 2V 760ST CT2PZ	CARTWE006	5(Confezione)

Quantità	Indirizzo di consegna	Indirizzo di fatturazione	Intestatario della fattura	Codice fiscale
5	VIA MARCONI, 52/A - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
0	VIALE RIMEMBRANZE, 1 - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
0	P.ZZA DALL'OCA,1 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207

Metaprodotto	Nome Commerciale	Codice Articolo Fornitore	Qtà totale ordinata
Detergenti pulizia giornaliera e pronti all'uso	WE CLEAN MARSIGLIA ANTIBA.750ML CT12FL	DET0635	24(Pezzo)

Quantità	Indirizzo di consegna	Indirizzo di fatturazione	Intestatario della fattura	Codice fiscale
0	VIA MARCONI, 52/A - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
24	VIALE RIMEMBRANZE, 1 - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
0	P.ZZA DALL'OCA,1 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207

Metaprodotto	Nome Commerciale	Codice Articolo Fornitore	Qtà totale ordinata
Detergenti pulizia giornaliera e pronti all'uso	F&G IGIENIZZANTE PAVIMENTI TN5LT CT4TN	DETWE034	6(Pezzo)

Quantità	Indirizzo di consegna	Indirizzo di fatturazione	Intestatario della fattura	Codice fiscale
0	VIA MARCONI, 52/A	VIA P. NENNI 11 -	ISTITUTO	93034890207

Quantità	Indirizzo di consegna	Indirizzo di fatturazione	Intestatario della fattura	Codice fiscale
0	- 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	46037 - RONCOFERRARO - (MN)	COMPENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
6	VIALE RIMEMBRANZE, 1 - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
0	P.ZZA DALL'OCA,1 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207

Metaprodotto	Nome Commerciale	Codice Articolo Fornitore	Qtà totale ordinata
Detergenti pulizia giornaliera e pronti all'uso	F&G INCHIOSTRI FL750ML CT12FL	DETWE038	24(Pezzo)

Quantità	Indirizzo di consegna	Indirizzo di fatturazione	Intestatario della fattura	Codice fiscale
0	VIA MARCONI, 52/A - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
24	VIALE RIMEMBRANZE, 1 - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
0	P.ZZA DALL'OCA,1 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207

Metaprodotto	Nome Commerciale	Codice Articolo Fornitore	Qtà totale ordinata
Detergenti pulizia giornaliera e pronti all'uso	F&G IGIENIZZANTE FLACONE 750 ML CT12FL	DETWE035	24(Pezzo)

Quantità	Indirizzo di consegna	Indirizzo di fatturazione	Intestatario della fattura	Codice fiscale
0	VIA MARCONI, 52/A - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
24	VIALE RIMEMBRANZE, 1 - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
0	P.ZZA DALL'OCA,1 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207

Metaprodotto	Nome Commerciale	Codice Articolo Fornitore	Qtà totale ordinata
Scope	MANICO ALL. ANOD. MM.23 CON FORO	MAT0397	12(Pezzo)

Quantità	Indirizzo di consegna	Indirizzo di fatturazione	Intestataro della fattura	Codice fiscale
0	VIA MARCONI, 52/A - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPRESIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
6	VIALE RIMEMBRANZE, 1 - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPRESIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
6	P.ZZA DALL'OCA,1 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPRESIVO DI RONCOFERRARO	93034890207

Metaprodotto	Nome Commerciale	Codice Articolo Fornitore	Qtà totale ordinata
Scope	PINZA PER MOP IN PLASTICA BLU-GRIGIO	MAT0313	12(Confezione)

Quantità	Indirizzo di consegna	Indirizzo di fatturazione	Intestataro della fattura	Codice fiscale
0	VIA MARCONI, 52/A - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPRESIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
6	VIALE RIMEMBRANZE, 1 - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPRESIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
6	P.ZZA DALL'OCA,1 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPRESIVO DI RONCOFERRARO	93034890207

Metaprodotto	Nome Commerciale	Codice Articolo Fornitore	Qtà totale ordinata
Palette alza immondizia	SCOPA ALTA ARIX IN & OUT	MAT6521	10(Confezione)

Quantità	Indirizzo di consegna	Indirizzo di fatturazione	Intestataro della fattura	Codice fiscale
0	VIA MARCONI, 52/A - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPRESIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
10	VIALE RIMEMBRANZE, 1 - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPRESIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
0	P.ZZA DALL'OCA,1 - 46037 -	VIA P. NENNI 11 - 46037 -	ISTITUTO COMPRESIVO DI	93034890207

Quantità	Indirizzo di consegna	Indirizzo di fatturazione	Intestatario della fattura	Codice fiscale
0	RONCOFERRARO - (MN)	RONCOFERRARO - (MN)	RONCOFERRARO	93034890207

Metaprodotto	Nome Commerciale	Codice Articolo Fornitore	Qtà totale ordinata
Scope	SCOPA INDOOR DOUBLE (PAVONE)	MAT0040	10(Pezzo)

Quantità	Indirizzo di consegna	Indirizzo di fatturazione	Intestatario della fattura	Codice fiscale
0	VIA MARCONI, 52/A - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPRENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
10	VIALE RIMEMBRANZE, 1 - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPRENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
0	P.ZZA DALL'OCA,1 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPRENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207

Metaprodotto	Nome Commerciale	Codice Articolo Fornitore	Qtà totale ordinata
Scope	SCOPA INDOOR 300 (SIMONA)	MAT0488	10(Pezzo)

Quantità	Indirizzo di consegna	Indirizzo di fatturazione	Intestatario della fattura	Codice fiscale
0	VIA MARCONI, 52/A - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPRENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
10	VIALE RIMEMBRANZE, 1 - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPRENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
0	P.ZZA DALL'OCA,1 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPRENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207

Metaprodotto	Nome Commerciale	Codice Articolo Fornitore	Qtà totale ordinata
Scope	SCOVOLO RAGNATELE PROFESSIONALE	MAT0404	2(Pezzo)

Quantità	Indirizzo di consegna	Indirizzo di fatturazione	Intestatario della fattura	Codice fiscale
0	VIA MARCONI, 52/A - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPRENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207

Quantità	Indirizzo di consegna	Indirizzo di fatturazione	Intestatario della fattura	Codice fiscale
2	VIALE RIMEMBRANZE, 1 - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPRENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
0	P.ZZA DALL'OCA,1 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPRENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207

Metaprodotto	Nome Commerciale	Codice Articolo Fornitore	Qtà totale ordinata
Scope	MANICO METALLO VERN.130 CM C.V.	MAT0140	4(Pezzo)

Quantità	Indirizzo di consegna	Indirizzo di fatturazione	Intestatario della fattura	Codice fiscale
0	VIA MARCONI, 52/A - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPRENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
4	VIALE RIMEMBRANZE, 1 - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPRENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
0	P.ZZA DALL'OCA,1 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPRENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207

Metaprodotto	Nome Commerciale	Codice Articolo Fornitore	Qtà totale ordinata
Scope	STRIZZATORE NEW-LINE VERTICALE (REGULAR)	MATEURO7000023	2(Pezzo)

Quantità	Indirizzo di consegna	Indirizzo di fatturazione	Intestatario della fattura	Codice fiscale
0	VIA MARCONI, 52/A - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPRENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
2	VIALE RIMEMBRANZE, 1 - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPRENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
0	P.ZZA DALL'OCA,1 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPRENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207

Metaprodotto	Nome Commerciale	Codice Articolo Fornitore	Qtà totale ordinata
Tergivetro	TERGIVETRO CPL.ACCIAIO INOX CM.35	MAT0339	2(Pezzo)

Quantità	Indirizzo di consegna	Indirizzo di fatturazione	Intestataro della fattura	Codice fiscale
0	VIA MARCONI, 52/A - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
2	VIALE RIMEMBRANZE, 1 - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
0	P.ZZA DALL'OCA,1 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207

Metaprodotto	Nome Commerciale	Codice Articolo Fornitore	Qtà totale ordinata
Contenitori per frazioni omogenee di rifiuti non pericolosi	ALZAIMMONDIZIA C/MANICO+GOM PLAS.	MAT0001	3(Pezzo)

Quantità	Indirizzo di consegna	Indirizzo di fatturazione	Intestataro della fattura	Codice fiscale
0	VIA MARCONI, 52/A - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
3	VIALE RIMEMBRANZE, 1 - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
0	P.ZZA DALL'OCA,1 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207

Metaprodotto	Nome Commerciale	Codice Articolo Fornitore	Qtà totale ordinata
Detergenti pulizia giornaliera e pronti all'uso	KISS FL 1LT CT12FL	DETA005	24(Litro)

Quantità	Indirizzo di consegna	Indirizzo di fatturazione	Intestataro della fattura	Codice fiscale
0	VIA MARCONI, 52/A - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
24	VIALE RIMEMBRANZE, 1 - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
0	P.ZZA DALL'OCA,1 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207

Metaprodotto	Nome Commerciale	Codice Articolo Fornitore	Qtà totale ordinata
Raschietti	RASCHIETTO MULTIUSO STANLEY	MAT0098	4(Pezzo)

Quantità	Indirizzo di consegna	Indirizzo di fatturazione	Intestatario della fattura	Codice fiscale
0	VIA MARCONI, 52/A - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPRENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
4	VIALE RIMEMBRANZE, 1 - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPRENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
0	P.ZZA DALL'OCA,1 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPRENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207

Metaprodotto	Nome Commerciale	Codice Articolo Fornitore	Qtà totale ordinata
Panni	PANNO MICROFIBRA 40X40 CM BLU CF.10PZ	MAT0820	2(Pezzo)

Quantità	Indirizzo di consegna	Indirizzo di fatturazione	Intestatario della fattura	Codice fiscale
0	VIA MARCONI, 52/A - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPRENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
2	VIALE RIMEMBRANZE, 1 - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPRENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
0	P.ZZA DALL'OCA,1 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPRENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207

Metaprodotto	Nome Commerciale	Codice Articolo Fornitore	Qtà totale ordinata
Scopini per WC	PORTASCOPINO WC KING BIANCO ECONOMICO	DIS0122	2(Pezzo)

Quantità	Indirizzo di consegna	Indirizzo di fatturazione	Intestatario della fattura	Codice fiscale
0	VIA MARCONI, 52/A - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPRENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
2	VIALE RIMEMBRANZE, 1 - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPRENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
0	P.ZZA DALL'OCA,1	VIA P. NENNI 11 -	ISTITUTO	93034890207

Quantità	Indirizzo di consegna	Indirizzo di fatturazione	Intestataro della fattura	Codice fiscale
0	- 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	46037 - RONCOFERRARO - (MN)	COMPENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207

Metaprodotto	Nome Commerciale	Codice Articolo Fornitore	Qtà totale ordinata
Carta asciugamani	ASCIUGAMANI A Z ECO Rig. CF220PZ CT18CF	CARTWE004	1(Confezione)

Quantità	Indirizzo di consegna	Indirizzo di fatturazione	Intestataro della fattura	Codice fiscale
0	VIA MARCONI, 52/A - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
1	VIALE RIMEMBRANZE, 1 - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
0	P.ZZA DALL'OCA,1 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207

Metaprodotto	Nome Commerciale	Codice Articolo Fornitore	Qtà totale ordinata
Carta igienica	IGIEN TORK T4 P/C 2V CT42PZ	CART0203	12(Confezione)

Quantità	Indirizzo di consegna	Indirizzo di fatturazione	Intestataro della fattura	Codice fiscale
3	VIA MARCONI, 52/A - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
0	VIALE RIMEMBRANZE, 1 - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
9	P.ZZA DALL'OCA,1 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207

Metaprodotto	Nome Commerciale	Codice Articolo Fornitore	Qtà totale ordinata
Guanti monouso	GUANTO SATINATO PROFESSIONAL TG. M	ANT1037	5(Paio)

Quantità	Indirizzo di consegna	Indirizzo di fatturazione	Intestataro della fattura	Codice fiscale
5	VIA MARCONI, 52/A - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO -	ISTITUTO COMPENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207

Quantità	Indirizzo di consegna	Indirizzo di fatturazione	Intestatario della fattura	Codice fiscale
5	VIA MARCONI, 52/A - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	(MN)	ISTITUTO COMPENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
0	VIALE RIMEMBRANZE, 1 - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
0	P.ZZA DALL'OCA,1 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207

Metaprodotto	Nome Commerciale	Codice Articolo Fornitore	Qtà totale ordinata
Ricambi scope e mop	TELAIO ATTREZZO (SPARK) LAMIWELL. CM 55	MAT0406	2(Pezzo)

Quantità	Indirizzo di consegna	Indirizzo di fatturazione	Intestatario della fattura	Codice fiscale
2	VIA MARCONI, 52/A - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
0	VIALE RIMEMBRANZE, 1 - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
0	P.ZZA DALL'OCA,1 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207

Metaprodotto	Nome Commerciale	Codice Articolo Fornitore	Qtà totale ordinata
Scope	MOP COTONE S/BANDA GR.400	MAT0319	4(Confezione)

Quantità	Indirizzo di consegna	Indirizzo di fatturazione	Intestatario della fattura	Codice fiscale
0	VIA MARCONI, 52/A - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
4	VIALE RIMEMBRANZE, 1 - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
0	P.ZZA DALL'OCA,1 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207

Metaprodotto	Nome Commerciale	Codice Articolo Fornitore	Qtà totale ordinata
Secchi	SECCHIO IN PLASTICA LT.12 C/MANICO BEIGE	MAT0748	4(Pezzo)

Quantità	Indirizzo di consegna	Indirizzo di fatturazione	Intestatario della fattura	Codice fiscale
0	VIA MARCONI, 52/A - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPRENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
0	VIALE RIMEMBRANZE, 1 - 46033 - CASTEL D'ARIO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPRENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207
4	P.ZZA DALL'OCA,1 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)	ISTITUTO COMPRENSIVO DI RONCOFERRARO	93034890207

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1. ELENCO MATERIALE DA CONSEGNARE SUDDIVISO PER PLESSI.DOCX - dim. 17.2 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili".

Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE